ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧАНКАССИ ЯЛ ХУТЛАХЕН

ПУСЛАХĚ
ЙЫШĂНУ

2020.07.21    45 №

Чанкасси яле

	ГЛАВА

КУГЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2020   № 45
Деревня Кугеево

О внесении изменений в постановление главы Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 15.07.2011 г. № 27 «О Единой комиссии по размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств муниципального бюджет Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и внебюджетных источников финансирования и в соответствии со ст. 7 Федерального  Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением главы администрации Кугеевского сельского поселения  от 15.07.2011 года № 27 и утвердить в следующем составе:
Мельникова М.В. – глава Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района

                              Чувашской Республики (председатель Единой комиссии);
Ярухина Н.Г. –  специалист-эксперт Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (секретарь Единой комиссии);
Цветкова О.В   -  начальник отдела юридической службы администрации    Мариинско-Посадского                района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию);
Богданова А.В.– заведующая сектором по размещению заказов для муниципальных служб   администрации    Мариинско-Посадского района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию);
Кваскова О.В. – главный специалист-эксперт сектора  по размещению заказов для муниципальных служб   администрации    Мариинско-Посадского района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кугеевского сельского поселения                                                 М.В.Мельникова